平成２５年３月１４日

各 位

                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行
                 代表者名  代 表 取 締 役 頭 取   齋 藤 一 雄

                         （コード番号 8334 東証第１部）

                 問合せ先  総 合 企 画 部 長  深 井 彰 彦

                                                      （TEL 027－252－1111）

特別利益（負ののれん発生益）の計上に関するお知らせ
 株式会社群馬銀行（頭取 齋藤 一雄）は、連結子会社に対する持分比率を引き上げることに伴

い、平成２５年３月期において、連結財務諸表上、特別利益（負ののれん発生益）を計上する見込

みとなりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．負ののれん発生益の見込み額

   約１２億円

２．発生の原因

当行は、本日開催の取締役会において、連結収益力向上の観点から、連結子会社であるぐんぎ

んリース株式会社および群馬信用保証株式会社の株式を直接買い取り、連結子会社への持分比率

を引き上げることを決議いたしました。

これにより、平成２５年３月期において、連結財務諸表上、特別利益（負ののれん発生益）を

計上する見込みです。また、来期以降の連結当期純利益の向上も見込んでいます。

３．業績予想について

平成２５年３月期の業績予想については、本件の特別利益（負ののれん発生益）を織り込んで

おりませんが、業績予想の修正が必要と判断された場合には速やかに公表いたします。

以 上

総合企画部 経営管理室 高橋

TEL 027-254-7055

本件に関するお問合せ先